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TERRAZA DESCUBIERTA 
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COCINA 
10.40 m2 

54.25 m2 
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�ERRAZA CUBIE1'-

9.46 m2 
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TERRAZA CUBIERTA l 
19.00 m2 

RECIBIDOR 
5.81 m2 

DORMITORIO 3 

ll.15m2 

DORMITORIO l 
16.00 m2 

BAÑO l 
3.85 m2 

DORMITORIO 2 
12.75m2 

PLANTA SOLARIUM 

BLOQUE 2 

Las calidades, diseños y planos, así como las superficies aquí reflejadas, tienen un carácter orientativo y no contractual o vinculante. La promotora se reserva el derecho a modificarlos por 
necesidades de la construcción de la dirección facultativa. 
The specifications, designs and plans, together with the surface areas indicated herein are given for information purposes only and shall not be legally binding. The promoter reserves the 
right to modify them should it be deemed necessary by the technical management or the building specifications. 

3 BEDROOMS / 3 DORMITORIOS PARCELA 44 

 BLOQUE 2 

LIVING AREA / SUPERFICIE ÚTIL VIVIENDA 

COVERED TERRACE / TERRAZA CUBIERTA 

UNCOVERED TERRACE / TERRAZA DESCUBIERTA 
SOLARIUM 
BUILT AREA / SUPERFICIE CONSTRUIDA PROYECTO 

ÁTICO A 
106.91 m' 
28,46 m' 
54,25 m' 
48,50 m' 

175,63 m' 


